РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2015г. № 142-п

Об отмене постановления

администрации Мысковского городского округа

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в

соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Мысковского городского округа:

1. Постановление администрации Мысковского городского округа от

07.04.2014 года № 628-п «О создании комиссии по муниципальному

жилищному контролю Мысковского городского округа» отменить.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа И.В. Носову разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

3. Данное постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов